
Telesio pag. 1 | 2

DSGA Al sito web

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva gara conferimento incarico di Esperti di lingua Inglese per
l'insegnamento nelle classi PRIME, SECONDE E TERZE della scuola Primaria e Secondaria di primo grado del
Convitto Nazionale ‘B. Telesio’, relativo alle materie Cambridge International Assessment Education: English as
a Second Language e Science (Primaria), English as a Second Language e Global Perspectives (Secondaria di primo
grado), secondo il Syllabus Cambridge Primary e Lower Secondary, per l’anno scolastico 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amm.vo-contabile

delle istituzioni scolastiche”;

VISTO il DLg 33/2013;

VISTA la Circ. del Ministero del Lavoro n. 2 del 2 febbraio 2009;

VISTO il CCNL 2016-2018, per il personale della scuola;

VISTO l’art. 7, c. 6 del D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle amministrazioni pubbliche";

VISTO l’art. 6, comma 2 del D.P.R. 89/2010 “Regolamento recante revisione dell'assetto ordinamentale,

organizzativo e didattico dei licei a norma dell'articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n.

112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 13”;

VISTO il Decreto n. 39 del 26/06/2020 - Adozione del Documento per la pianificazione delle attività

scolastiche, educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per l’anno

scolastico 2020/2021.

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento sull’Autonomia” artt. 4 e 5;

VISTA la Legge 107/2015 “La Buona Scuola”;

VISTO il D.Lgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative

alle scuole di ogni ordine e grado;

PREMESSO che per la realizzazione del suddetto Progetto è necessario avvalersi delle prestazioni

professionali qualificate, per ogni singolo modulo formativo, di un Esperto di lingua inglese;

VISTO l’avviso pubblico per soli titoli relativo al reclutamento di esperti in lingua inglese prot. n° 5369 del

28 luglio 2022;

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0006063/U del 12/09/2022 15:20:23  I.1.2 - Decreti e Dispositivi



pag. 2 | 2

 

VISTE le domande di partecipazione pervenute nei termini indicati;

CONSIDERATO la necessità di conferire gli incarichi di insegnamento delle materie per le classi della

scuola primaria e secondaria di primo grado;

TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli di cui al bando prot. n° 5369 del 28 luglio 2022;

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. 5892 del 06/09/2022

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva degli incarichi per il corrente anno scolastico

DECRETA
Di approvare l’aggiudicazione definitiva della prestazione in oggetto, come da offerte regolarmente
presentate a:

CANDIDATO ESL LOWER
SECONDARY

ESL PRIMARY
I
C
T

SCIENCE
PRIMARY

Global
Perspectives

Lower
Secondary

COLLOQUIO VALUTAZIONE
TITOLI +
COLLOQUIO
per materie

JAMILAH
KERRY

7 + colloquio 7+ colloquio
X 30

37
37

ABIGAIL
MELEJIOR

3+ colloquio 3 + colloquio 33 + colloquio 20 23
23
53

O’ Connell
Timoteo L.

31+ colloquio 31+ colloquio 30 61
61

NATASHA
OSPINA

73+ colloquio
30 103

ROSELYN
PARISE

38+ colloquio 38+ colloquio 3
8

38+
colloquio 30

68
68
68

NADIA
SIDDIQUE

266+ colloquio
30 296

Patrizia C.
SPADAFORA

156+ colloquio 156+ colloquio 186+ colloqio
30

186
186
216

La procedura per la stipula dei relativi contratti, sarà attivata previa verifica dei requisiti dichiarati in
sede di presentazione delle domande.
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web del Convitto Nazionale “B.
Telesio” diCosenza

IL RETTORE
f.to Prof. Andrea Codispoti


